Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Sw. Barbary w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medykow 1, skr. poczt. 168
tel. (032) 36 82 428
fax (032) 36 82 012 Sosnowiec, 05.05.2010r.

Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/84/2010
pt.,Dostawa materialu wiskoelastycznego, paskow fluoresceinowych, protez
ocznych, i innych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058), udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim
uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédla zapytania.

Pytanie.

Majac na uwadze art.144 ust.1 ustawy Pzp, zwracamy sie z uprzejma proéba o
wprowadzenie do projektu umowy zapisu umozliwiajacego zmiane cen brutto w momencie
zmiany stawki VAT.

Odpowiedz.

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka zmiane umowy.

Pytanie.

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o wykreslenie z projektu umowy zapisu: , nie
zrealizowanie pojedynczej pozycji z zamdwienia czesciowego traktowane bedzie jako
zwtoka w realizacji catego zamodwienia”

Odpowiedz.

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka zmiane umowy.

Pytanie.

Dot. art.8 ust.1 a) projektu umowy

Zwracamy sie z uprzejma prosba o zmiane zapisu ww.paragrafu wg. ponizszej propozycji:
a) w w wysokosci 1% wartosci brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzien zwtoki, w
terminie okreslonym w art.3 ust.4 umowy”

Odpowiedz.

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka zmiane umowy.

Pytanie

Czy ze wzgledu na fakt, iz zasadnos¢ reklamacji jakosciowych moze by¢ rozpatrywana
przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiajacy wyrazi
zgode na modyfikacje zapisu art.7 ust.5:

W przypadku stwierdzenia brakdéw ilosciowych Iub wad jakosciowych Zamawiajgcy
niezwtocznie powiadomi o tym Wykonawce oraz przesle na jego koszt kwestionowany
towar, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 3 dni od daty zgtoszenia reklamacji.
Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uwaza sie za uznanie reklamacji”

Odpowiedz.

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka zmiane umowy.



Pytanie.

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o Sprecyzowanie w umowie miejsca dostawy
zamawianego asortymentu.

Odpowiedz.
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